4) La esquina que forman la 

calles Rafael Osuna y avenida de las Etnias; y 5) La esquina que forma la avenida 

Heroica Escuela Naval Militar y la calle de violetas, anexando los recibos de pago de 

fecha veintiocho de febrero de dos mil trece, con números de orden mil doscientos 

noventa y siete (1297), mil doscientos noventa y dos (1292), y mil doscientos noventa 

y uno (1291) así como el diverso recibo marcado con el número mil doscientos 

cuarenta y cuatro (1244) de veintiocho de abril de dos mil trece, de donde se advierte 

que dicha propaganda estuvo colocada durante quince días previos al periodo para 

realizar actos de precampaña. 

No obstante a lo anterior, en el instrumento notarial de fecha veinte de febrero de